

PROJETO DE VENDA – GRUPO INFORMAL



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO À CHAMADA PÚBLICA PARA DE Nº SE-CHO04/2022					
I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES					
GRUPO INFORMAL					
1. Nome do Proponente CARLOS AGLMILSON DE SOUSA LUZ			2. CPF 040.348.223-25		
3. Endereço ASSENTAMENTO DOIS DE MAIO			4. Município/UF TAMBORIL		
5. E-mail aglemilsonsousa2@gmail.com		6. DDD/Fone (88) 994227954		7. CEP 63.75000	
8. Organizado por Entidade Articuladora <input type="checkbox"/> Sim <input checked="" type="checkbox"/> Não		9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)		10. E-mail / Fone	
II – FORNECEDORES PARTICIPANTES					
1. Nome do Agricultor Familiar	2. CPF	3. DAP Física/Familiar	4. Banco	5. Nº da Agência	6. Nº da Conta Corrente
CARLOS AGLMILSON DE SOUSA LUZ	040.348.223-25	SDW00403482232 51502220704	BRADESCO	0739	1002091-3
FRANCISCO DAS CHAGAS VERAS	267.187.233-04	SDW02671872330 41502220609	BRADESCO	0997	0602837-3
MARIA SAIONARA VERAS DE SOUSA	069.983.703-00	SDW00699837030 01502220625	BRADESCO	621	28023-2
III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
1. Nome da Entidade Prefeitura Municipal de Nova Russa			2. CNPJ 0.881.30210001-87		3. Município NOVA RUSSAS CE
4. Endereço Rua Padre Francisco Rosa, 1388. Centro				5. DDD/Fone	
6. Nome do representante e e-mail JOSÉ AMILTON GOMES MARTINS,				7. CPF	
III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS					
1. Identificação do Agricultor Familiar					7. Total do Agricultor (R\$)
2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição Unitário* (R\$)	6. Total por Produto (R\$)	
FEIJÃO. NOVO, GRÃO INTEGRADO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA. PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE 01 KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE	Kg	500	R\$ 7,10	R\$ 3.550,00	
GOIABA—VERMELHA. DE 1º QUALIDADE, ADQUIRIDA A GRANEL, EM QUILO (KG), TAMANHO MÉDIO, ACONDICIONADA EM MONOBLOCOS DE PLÁSTICO FRESTADO	Kg	4.556	R\$ 8,00	R\$ 36.448,00	
1. Identificação do Agricultor Familiar CARLOS AGLMILSON DE SOUSA LUZ					7. Total do Agricultor (R\$) R\$ 39.998,00
2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição Unitário*	6. Total por Produto (R\$)	



			(R\$)	
GOIABA—VERMELHA. DE 1º QUALIDADE, ADQUIRIDA A GRANEL, EM QUILO (KG), TAMANHO MÉDIO, ACONDICIONADA EM MONOBLOCOS DE PLÁSTICO FRESTADO	Kg	3.444	R\$ 8,00	R\$ 27.552,00
MANGA- COITÉ, ESPADA OU ROSA, COM ASPECTO GLOBOSO, MISTA VERDES E MADURAS, COR PRÓPRIA COM POLPA FIRME E INTACTA, DE BOA QUALIDADE, LIVRE DE RESÍDUOS E FERTILIZANTES, SUJIDADES PARASITAS, LARVAS E SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, ACONDICIONADA EM MONOBLOCOS DE PLÁSTICO FRESTADO	Kg	2.000	R\$ 4,23	R\$ 8.460,00
MARACUJÁ - DE 1' QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, NÃO AMASSADO, COM ODOR CARACTERÍSTICO. TRANSPORTADO EM MONOBLOCOS DE PLÁSTICO FRESTADO	Kg	517	R\$ 7,70	R\$ 3.980,9
1. Identificação do Agricultor Familiar FRANCISCO DAS CHAGAS VERAS				7. Total do Agricultor (R\$) R\$ 39.992,9
2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição Unitário* (R\$)	6. Total por Produto (R\$)
MARACUJÁ - DE 1' QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, NÃO AMASSADO, COM ODOR CARACTERÍSTICO. TRANSPORTADO EM 17 MONOBLOCOS DE PLÁSTICO FRESTADO	Kg	4.483	R\$ 7,70	R\$ 34.519,1
TOMATE - DE 1º QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, COM APROXIMADAMENTE 80% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, ACONDICIONADOS EM MONOBLOCOS DE	Kg	913	R\$ 6,00	R\$ 5.478,00



PLÁSTICO 19 FRESTADO					
1. Identificação do Agricultor Familiar				7. Total do Agricultor (R\$)	
MARIA SAIONARA VERAS DE SOUSA				R\$ 39.997,10	
* Preço publicado no Edital de Chamada Pública Nº SE-CHO04/2022				8. Total do Projeto (R\$)	
				R\$ 119.988,00	
IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO					
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade de (R\$)	5. Total por Produto (R\$)	6. Cronograma de Entrega por Produto
FEIJÃO. NOVO, GRÃO INTEGRO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA. PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE 01 KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE	Kg	500	R\$ 7,10	R\$ 3.550,00	DE ACORDO COMO ESTA NO EDITAL
GOIABA— VERMELHA. DE 1º QUALIDADE, ADQUIRIDA A GRANEL, EM QUILO (KG), TAMANHO MÉDIO, ACONDICIONADA EM MONOBLOCOS DE PLÁSTICO FRESTADO	Kg	8.000	R\$ 8,00	R\$ 64.000	DE ACORDO COMO ESTA NO EDITAL
MANGA- COITÉ, ESPADA OU ROSA, COM ASPECTO GLOBOSO, MISTA VERDES E MADURAS, COR PRÓPRIA COM POLPA FIRME E INTACTA, DE BOA QUALIDADE, LIVRE DE RESÍDUOS E FERTILIZANTES, SUJIDADES	Kg	2.000	R\$ 4,23	R\$ 8.460,00	DE ACORDO COMO ESTA NO EDITAL



PARASITAS, LARVAS E SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, ACONDICIONADA EM MONOBLOCOS DE PLÁSTICO FRESTADO					
MARACUJÁ - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, NÃO AMASSADO, COM ODOR CARACTERÍSTICO . TRANSPORTADO EM MONOBLOCOS DE PLÁSTICO FRESTADO	Kg	5.000	R\$ 7,70	R\$ 38.500,00	DE ACORDO COMO ESTA NO EDITAL
TOMATE - DE 1º QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, COM APROXIMADAMENTE 80% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, ACONDICIONADO SEM MONOBLOCOS DE PLÁSTICO 19 FRESTADO	Kg	913	R\$ 6,00	R\$ 5.478	DE ACORDO COMO ESTA NO EDITAL

Total do Projeto (R\$)
R\$ 119.988,00

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Local e Data: TAMBORIL 15/05/2022

Assinatura do Representante Legal do Grupo Informal <i>Carla Helena de Sousa Lira</i>	PDF 040.248.223-25	Fone/E-mail: (88) 99422-7954
Agricultores(as) Fornecedores(as) do Grupo Informal	Assinatura dos(as) Agricultores(as)	
<i>Maura Saldanha de Sousa</i>		
<i>Francisca da Eneida Lima</i>		
<i>Carlos Aguiarilson de Sousa Lira</i>		

Carla

ff